



برگزاری زودهنگام انتخابات ریاست جمهوری آمریکا

۷ هفته مانده به ۵ نوامبر (۱۵ آبان) به عنوان موعد رسمی و اصلی انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا، روز جمعه در ۳ ایالت مینه‌سوتا، داکوتای جنوبی و ویرجینیا رای‌گیری پیش از موعد به صورت حضوری و پستی بر‌گزار شد. آمریکایی‌ها در بیش از ۱۰ ایالت دیگر نیز اواسط ماه آینده (اواسط اکتبر) رای خواهند داد.

حملات تروریستی هفته گذشته رژیم صهیونیستی به لبنان ۷۰ شهید بر جا گذاشت

بازگشت حزب‌الله با ۲۰۰ موشک

منابع اسرائیلی اعلام کردند حمله روز جمعه به ضاحیه بیروت با بمب‌های سنگر شکن آمریکایی انجام شده‌است

وزیر بهداشت لبنان تعداد شهدای غیرنظامی و حمله هوایی روز جمعه رژیم صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت را ۳۱ نفر برشمرد. به گفته فراس الابیض، در بین این شهدا، ۳ کودک و ۷ زن قرار دارند. وی با بیان اینکه در نتیجه این حمله ۶۸ نفر هم زخمی شدند، گفت: «حملات اخیر اسرائیل نقض قوانین انسانی بین‌المللی است». پیش‌تر رسانه‌های لبنانی گزارش داده بودند در پی آواربرداری بخشی از ساختمان هدف قرار گرفته در جنوب بیروت، پیکر یک مادر لبنانی به همراه ۲ کودک شهیدش از زیر آوارها بیرون آورده شد.

در این حمله صهیونیست‌ها همچنین ابراهیم عقیل، فرمانده ارشد حزب‌الله به همراه ۱۵ نفر دیگر از مجاهدان لبنانی به شهادت رسیدند. وزیر بهداشت لبنان مجموع شهدای حملات تروریستی روزهای سه‌شنبه، چهارشنبه و پنجشنبه هفته گذشته توسط اسرائیل به بیجرها و انواع دستگاه‌های دیجیتالی در سراسر لبنان و همچنین حمله هوایی به ضاحیه در روز جمعه را ۷۰ نفر عنوان کرد.

او ادامه داد: «ما بیش از ۲ هزار عمل جراحی برای مصدومان و مجروحان حملات اخیر اسرائیل انجام دادیم».

وی با تأکید بر اینکه حملات اسرائیل به لبنان، جنایت جنگی تمام‌عیار است، گفت: «پیش‌بینی می‌کنیم با تداوم عملیات آواربرداری شمار شهدا افزایش یابد. ۷۷۰ نفر از مجروحان انفجار دستگاه‌های ارتباطی همچنان در بیمارستان هستند و ۱۵۲ نفر از آنها در بخش مراقبت‌های ویژه بستری‌اند». همچنین به گفته وزیر حمل‌ونقل لبنان، آنچه روز جمعه گذشته در ضاحیه جنوبی اتفاق افتاد، جنایت جنگی است و دشمن منطقه را به سمت جنگ سوق می‌دهد.

وی تأکید کرد: «اسرائیل با هدف گرفتن غیرنظامیان مرتکب جنایت واقعی شده است».

■ **شلیک ۲۰۰ راکت توسط حزب‌الله**

این در حالی بود که حزب‌الله در عملیاتی انتقام‌جویانه متعاقب حمله تروریستی دستگاه‌های دیجیتالی و ارتباط رادیویی، بیش

نگاهی به مجاهدت‌های ابراهیم عقیل که روز جمعه در ضاحیه بیروت به شهادت رسید

مرد عملیات بزرگ

استفاده از قابلیت‌هایش در جنگ نامتقارن، ارتش صهیونیستی را شکست دهد. عقیل به عنوان یکی از فرماندهان اصلی حزب‌الله در این جنگ، در طراحی و اجرای تاکتیک‌های موفق حزب‌الله نقش مهمی داشت. پس از ۲ ماه پیش از او در دنبال یک عملیات تروریستی دیگر در همین ناحیه به درجه رفیع شهادت رسیده بود. شهید عقیل مشهور به «حاج عبدالقادر» یا «حاج تحسین» فرمانده ارشد نیروهای رضوان محسوب می‌شد؛ گردانی که در سال‌های اخیر با هدف آزادسازی شمال فلسطین اشغالی تشکیل شده و نام آن لژه بر اندام اسرائیلی‌ها انداخته است. او از سال ۲۰۱۵ در فهرست افراد تحت تعقیب وزارت خزانه‌داری آمریکا داشت که بعد از تشکیل نیروهای رضوان، دولت بایدن برای ترور این فرمانده بزرگ با ارائه اطلاعاتی که به ترور یا دستگیری وی منجر شود، ۷ میلیون دلار جایزه تعیین کرده بود.این شهید بزرگوار در بسیاری از عملیات‌های مهم مقاومت نقش کلیدی ایفا کرده بود.

عقیل که دارای تجربه‌های گسترده در زمینه‌های نظامی و امنیتی بود، به عنوان یکی از مغزهای متفکر حزب‌الله در زمینه طراحی و اجرای عملیات‌های نظامی شناخته می‌شد. همچنین به عنوان یکی از اعضای بلندپایه حزب، در جلسات راهبردی و طبعاً بسیاری از تصمیم‌گیری‌های مهم شرکت داشت. یکی از نقاط عطف در کارنامه نظامی حاج عبدالقادر، در جنگ ۳۳ روزه بود که حزب‌الله توانست با بهره‌گیری از تاکتیک‌های نظامی پیچیده و

آخرین نشست شورای امنیت سازمان ملل تحت‌الشعاع جنگ‌افروزی رژیم صهیونیستی قرار گرفت

محکومیت جهانی تروریسم اسرائیلی

حملات در خاورمیانه در حال گسترش است و انفجارهای اخیر بیروت را محکوم می‌کنیم. وی گفت: عملان حملات به لبنان به دنبال تشدید تنش در منطقه هستند.جنگ در خاورمیانه به نفع هیچ‌کس نخواهد بود و باید در غزه آتش‌بس برقرار شود. نبنزیا ادامه داد: هدف قرار دادن وسایل ارتباطی شخصی در حملات تروریستی یک اقدام بسیار خطرناک است و باعث افزایش بی‌اعتمادی می‌شود. نماینده روسیه در شورای امنیت اضافه کرد: جنایت ارتکابی در اماکن عمومی در لبنان یک اقدام تروریستی است که منطقه خاورمیانه را تهدید می‌کند. رزماری دی کارلو، معاون امور سیاسی و صلح دبیر کل سازمان ملل هم در جریان این نشست گفت: انفجارهایی که دستگاه‌های ارتباطی در لبنان را هدف قرار داد، در خانه‌ها و فروشگاه‌ها رخ داد و باعث شوک و وحشت شدید در جامعه لبنان شد. معاون دبیر کل سازمان ملل افزود: احتمال گسترش خرجه خشونت زیاد است که تهدیدی برای ثبات منطقه است و ما به آتش‌بس فوری در غزه نیاز داریم. فو کونگ نماینده چین در سازمان ملل نیز در نشست شورای امنیت اظهار کرد: انفجار دستگاه‌های ارتباطی از راه دور در لبنان منجر به قربانیان زیادی شد و این اتفاقی بی‌سابقه است. وی افزود، ما خواستار تحقیقات کامل و پاسخگویی عملان انفجار دستگاه‌های ارتباطی از راه دور در لبنان هستیم. همچنین ولکر ترک، کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل متحد انفجارهای تروریستی سایبری در لبنان را که توسط رژیم اشغالگر انجام شد بشدت محکوم کرد و گفت: قوانین بین‌المللی، استفاده از وسایل غیرنظامی به عنوان ابزار نظامی را ممنوع می‌کند.

نماینده آمریکا اما همچنان به دفاع از رژیم صهیونیستی پرداخت و گفت:لازم است تا زمانی که حقایق مربوط به حوادث اخیر که آمریکا هیچ نقشی در آن نداشت، روشن نشده، همه طرف‌ها از هر گونه اقدامی خودداری کنند؛اقداماتی که منطقه را به یک جنگ ویرانگر می‌کشاند.این سخنان جنبدارانه نماینده آمریکا در حالی مطرح شد که تمام طرف‌های درگیری به نقش



از ۲۰۰ راکت و پهپاد در روزهای جمعه و شنبه به سمت مواضع ارتش اشغالگر بوژه در شمال فلسطین اشغالی شلیک کرد. در این عملیات، بار دیگر مقر تیپ گولانی ارتش کودک‌کش هدف قرار گرفت. حملات موشکی گسترده حزب‌الله به مواضع صهیونیست‌ها در عین حال پاسخی بود قاطع به ادعای ارتش اسرائیل مبنی بر هدف قرار دادن پرتابگرهای موشک مقاومت در جنوب لبنان. در بیانیه روز شنبه حزب‌الله آمده است گردان شناسایی ۶۳۱وابسته به تیپ گولانی در یادگان راموت نفتالی با موشک‌های کاتیوشاهدف‌قرار گرفت.جنبش مقاومت اسلامی لبنان همچنین اعلام کرد پایگاه پانفقد هوایی و موشکی وابسته



نظامی دیگر گروه‌های مقاومت، توانست در ایجاد هماهنگی‌های نظامی میان آنها نقش فعالی ایفا کند.

■ **تسلیم شهادت حاج عبدالقادر توسط حماس**

جنبش مقاومت اسلامی فلسطین شهادت ابراهیم عقیل مشهور به حاج عبدالقادر، مسؤول اداره عملیات حزب‌الله و ۱۵ فرمانده نیروی دیگر این گروه در حمله روز جمعه صهیونیست‌ها به ضاحیه جنوبی بیروت را تسلیم گفت. در این پیام آمده است: «شهادت این فرمانده بزرگ در مسیر قدس و در نبرد پشتیبانی قهرمانانه مقاومت اسلامی لبنان از مردم غزه در کنار دیگر برادران محور مقاومت، بار دیگر بر وحدت و یکپارچگی سرنوشت و مسیر مدنظر ماکند می‌کند، ما کاملاً به وعده خداوند در پیروزی بر اشغالگران

رژیم صهیونیستی در این حمله خرابکارانه و تروریستی آگاهند و تمام جنایات رژیم صهیونیستی در غزه وسایر کشورهای منطقه با پشتیبانی و تجهیز آمریکا و برخی کشورهای اروپایی همراه است. رابرت وود، نماینده آمریکا در شورای امنیت سازمان ملل متحد همچنین گفت: آمریکا از همه طرف‌ها انتظار دارد قوانین بشردوستانه بین‌المللی را رعایت کنند و همه اقدامات منطقی را برای کاهش آسیب به غیرنظامیان، بوژه در مناطق پرجمعیت انجام دهند؛ اقدام تروریستی و بی‌سابقه هفته گذشته رژیم صهیونیستی در هدف قرار دادن شبکه‌های ارتباطی در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه توسط دستگاه‌های ارتباطی نظیر پیجر، واکی تاکی، بیسیم، تلفن همراه، لپ‌تاپ و حتی دستگاه‌های حضور و غیاب در مناطق مختلف لبنان که بدون توجه به موقعیت این دستگاه‌ها و به صورت هم‌زمان انجام شد، نگرانی‌های زیادی می‌کنند

پیام عراقچی از نیویورک به نصرالله.

صدای رسای حق خواهی فلسطین ولبنان خواهیم بود

وزیر امور خارجه کشورمان در بدو ورود به نیویورک برای شرکت در هفتادونهمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل، در پیامی نمادین برای رهبر مقاومت لبنان، متعهد شد صدای رسای حق خواهی مردم قهرمان فلسطینست و لبنان در مقابله اهداف رژیم متجاوز و جنایتکار صهیونیستی باشد. سیدعباس عراقچی در پیام دیروز خود خطاب به دبیر کل حزب‌الله لبنان، ابتدا شهادت ابراهیم عقیل، فرمانده مجاهد و قهرمان مبارزه علیه رژیم صهیونیستی به همراه جمعی از فرماندهان و مجاهدان لبنان را تبریک و تسلیت گفت. او سپس در بخش اصلی این پیام آورد: «هم‌زمان با ورود به شهر نیویورک برای شرکت در هفتادونهمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد، وظیفه اسلامی و انسانی خود می‌دانم تا صدای رسای حق خواهی مردم قهرمان فلسطین و لبنان در مقابل رژیم متجاوز و جنایتکار صهیونیستی باشم؛ بر رژیم پلید و خونریزی که جنایات اخیرش در توسل به



یکشنبه اول مهر ۱۴۰۳

وطن امروز | شماره ۴۱۴۴

[بین الملل]

آنتی صهیونیسم

رهبر انصارالله از دستاورد حمله موشکی گفت

نفوذ به سامانه‌های دفاعی اسرائیل

رهبر انصارالله یمن دیروز طی سخنانی به مناسبت سالروز انقلاب ۲۱ سپتامبر یمن، همچنین تحولات نبرد توفان الاقصی در فلسطین و لبنان، آمریکا و اسرائیل را بزرگ‌ترین بازنده انقلاب خواند. سیدعبدالملک الحوثی در این سخنرانی انقلاب ۲۱ سپتامبر را که به سرنگونی رژیم دیکتاتوری و فاسد پیشین در این کشور در جریان بهار عربی منجر شد، یک دستاورد واقعی برای ملت یمن و یک تصمیم کاملاً مردمی دانست و گفت: «تمام فعالیت‌ها و مواضعی که در چارچوب انقلاب ۲۱ سپتامبر اتخاذ شده، مواضعی یعنی بوده است بدون هیچ‌گونه نفوذ و دخالت خارجی. دشمن به رهبری آمریکایی‌ها و اسرائیلی‌ها بزرگ‌ترین بازنده انقلاب ۲۱ سپتامبر محسوب می‌شود، زیرا کنترل مستقیم خود را بر کشور ما از دست داد. آمریکا با توجه به جاه‌طلبی‌هایش برای کنترل کامل یمن و بهره‌برداری از ثروت آن، نخستین بازنده انقلاب ۲۱ سپتامبر است». به گفته رهبر انصارالله، خصومت رژیم صهیونیستی و نگرانی آن در قبال انقلاب یمن تا حدی است که این رژیم انقلاب ۲۱ سپتامبر را خطرناک‌تر از سلاح هسته‌ای ایران برشمرد. او راهاندازی جنگ‌های مختلف علیه کشورش در سال‌های اخیر را در راستای تلاش آمریکا و اسرائیل و مزدوران‌شان برای اعمال سیطره مجدد بر یمن خواند؛ اما به گفته او این کارزار به نتیجه نرسید. الحوثی تأکید کرد موضع مردم یمن با وجود همه چالش‌ها، خطرات و توطئه‌ها، در حمایت از مردم فلسطین، روشن، صریح، قوی و استوار بوده و آنها هرگز از پایبندی خود به مساله محوری فلسطین و حمایت از مردم فلسطین دست نکشیدانه‌ند.

■ **زرادخانه بزرگ یمن**

رهبر انصارالله در ادامه اعلام کرد که کشورش زرادخانه جنگی پیشرفته پهپادی، دریاپی و زمینی‌ای در اختیار دارد که دیگر کشورها از آن برخوردار نیستند. او در این مورد توضیح داد: «اگر از ابتدا به سمت ساخت‌وساز اقتصادی بدون تقویت توان نظامی یا امنیتی روی می‌آوردیم، دشمن با یک اقدام نظامی همه چیز را نابود می‌کرد. بدون توسعه توانمندی‌های نظامی و در اختیار داشتن نیروی نظامی و امنیتی بزرگ که ملعی در مقابل دشمن ایجاد کند، هیچ اقدام سازنده دیگری از حمایت و امنیت برخوردار نخواهد بود». حوثی در باره تأمین نیروی انسانی نظامی یمن افزود:

«فعالیت‌های مرتبط باسیسج از مهم‌ترین فعالیت‌ها در یمن است و همچنان ادامه دارد. تعداد افرادی که برای آموزش نظامی در سیسج ثبت‌نام کرده‌اند تقریباً به نیم میلیون نفر رسیده است و صدها هزار نفر دیگر پیش از این در چارچوب تشکیلات نظامی، آموزش دیده‌اند». وی در ادامه با اشاره به حمله اخیر به مواضع رژیم صهیونیستی در نزدیکی تل آویو با موشک بالستیک فراصوت و طی بیش از ۲۰۰۰ کیلومتر آن برای رسیدن به هدف گفت: «حمله موشکی نیروهای یمنی به یاقا در نزدیکی تل آویو طی هفته گذشته یک عملیات بزرگ، تأثیرگذار و پرتاگر برای دشمن بود. در این حمله موشک شلیک‌شده به تمام سامانه‌های دفاعی دشمن نفوذ کرد. این عملیات در چارچوب مرحله پنجم تشدید عملیات نظامی علیه دشمن، دستاورد مهمی بود».

■ **نسل‌کشی اسرائیل در لبنان**

رهبر انصارالله یمن در ادامه به عملیات تروریستی فراگیر رژیم صهیونیستی علیه شهروندان لبنان اشاره کرد و گفت: «هدف از جنایات دشمن اسرائیلی در لبنان، هدف قرار دادن هسته جمعی مردم و ارتکاب جنایت نسل‌کشی هزاران لبنانی بود. بمب‌گذاری دستگاه‌های ارتباطی و پیجرها از سوسوی دشمن صهیونیستی در لبنان با هدف کشتار و قتل عام بیشترین تعداد از مردم لبنان صورت گرفت. با هر جنایت جدیدی که رژیم صهیونیستی مرتکب می‌شود، امنیت ملی یمن در خطر است. رژیم صهیونیستی مرتکب می‌شود که با مقابله با این رژیم، چاره‌ای جز خلاص شدن از آن وجود ندارد». او ملت یمن و تمام ملت‌های مسلمان را موظف به مقابله عملی با دشمن اسرائیلی دانست و هشدار داد در غیر این صورت با این سطح از وحشی‌گری، تجاوز و جنایت، این رژیم برای همگان خطر جدی ایجاد می‌کند. الحوثی تأکید کرد: «جنایت دشمن اسرائیل در هدف قرار دادن رهبران حزب‌الله و مبارزان مقاومت و غیرنظامیان، اقدامی در راستای تشدید تنش و حملات جنایتکارانه و وحشیانه است».

■ **حزب‌الله در حال توسعه**

او در ادامه نقش حزب‌الله و جبهه مقاومت لبنان در حمایت از مردم فلسطین و مقاومت در باریکه غزه را مهم و تأثیرگذار خواند و افزود: «حزب‌الله برای چند دهه فدائکاری‌های بزرگی انجام داده است اما همچنان منسجم و استوار باقی مانده و توانایی‌های نظامی و ساختار سازمانی آن همچنان در حال رشد و توسعه است. دشمن صهیونیستی با این جنایات وحشی‌گری‌ها، نه در فلسطین، نه در لبنان و نه در دیگر جبهه‌های پشتیبانی از فلسطین، به اهداف خود نخواهد رسید. نبرد حزب‌الله لبنان، گردان‌های قسام، گروهان‌های قدس و بقیه گروه‌های مقاومت، نبردی واحد در رویارویی با دشمن اسرائیلی و متحدانش است».

■ ■ ■

اردوغان: اسرائیل مثل گروه‌های تروریستی است

رئیس‌جمهور ترکیه با اشاره به جنایات اخیر رژیم صهیونیستی در لبنان، از کشورهای غربی خواست از تماشایچوبون دست بکشند و مانع گسترش جنگ در منطقه شوند. رجب طیب اردوغان دیروز گفت: «حملات (اسرائیل به لبنان) نگرانی‌های مادریداره برنلمه‌های اسرائیل برای گسترش جنگ به منطقه را ثابت کرده‌است. نتایجها و شبکه‌اش برای اجرای ایدئولوژی صهیونیستی افراطی خود به هر نوع اقدام تحریک‌آمیزی متوسل می‌شوند». او همچنین با اشاره به انفجار پیجرها و دستگاه‌های بی‌سیم در لبنان گفت: «اسرائیل باز هم مانند یک گروه تروریستی حملاتی انجام می‌دهد». اردوغان با بیان اینکه منطقه اکنون با بحرانی بزرگ مواجه‌است از جامعه بین‌الملل بوژه کشورهای غربی خواست از تماشای اقدامات شنیع اسرائیل دست بکشند و گام‌های بازدارنده بردارند. او تأکید کرد که رژیم صهیونیستی با این حمله نشان داد هیچ حساسیتی درباره غیرنظامیان ندارد و می‌تواند از هر وسیله برای رسیدن به جاه‌طلبی‌های نفرت‌انگیز خود استفاده کند.